3M 1125 CIRCLE-1"-250 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M 1125 CIRCLE-1"-250 3M 1125 CIRCLE-1"-250 Distributor 3M 1125 CIRCLE-1"-250 Supplier
3M 1125 CIRCLE-1"-250 Cijena 3M 1125 CIRCLE-1"-250 Pictures Slika 3M 1125 CIRCLE-1"-250
3M 1125 CIRCLE-1"-250 PDF Datasheet 3M 1125 CIRCLE-1"-250 Preuzimanje Datasheet 3M 1125 CIRCLE-1"-250 Datasheet
3M 1125 CIRCLE-1"-250 Stock Kupi 3M 1125 CIRCLE-1"-250 Kupi 3M 3M 1125 CIRCLE-1"-250
3M 3M 1125 CIRCLE-1"-250 3M Supplier 3M Distributor
3M 3M 1125 CIRCLE-1"-250 3M Inc 3M 1125 CIRCLE-1"-250 3M (TC) 3M 1125 CIRCLE-1"-250
3M Touch Systems 3M 1125 CIRCLE-1"-250
3M
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA 3M 1125 CIRCLE-1"-250
PROIZVOĐAČ 3M
OPIS TAPE COPPER FOIL 25.4MM 250/PK
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 2344 pcs
TEHNIČKI LIST
ŠIRINA 1.000" (25.40mm)
TIP Shielding Sheet
DEBLJINA - SVEUKUPNO 0.004" (0.09mm)
OBLIK Circular
SERIES 1125
DRUGE NAZIVE 3M1125CIRCLE1250
3M11347
RADNA TEMPERATURA -
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIJAL Copper Foil
DUŽINA -
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
ADHEZIV Non-Conductive, Single Sided
3M 1125 CIRCLE-1"-250
Broj dela: 3M 1125 CIRCLE-1"-250
Proizvođač / robna marka: 3M
Opis proizvoda TAPE COPPER FOIL 25.4MM 250/PK
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 2344 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M 1125 CIRCLE-1"-250.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije 3M 1125 CIRCLE-1"-250
3M 1125 CIRCLE-1"-250.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
3M 1139 0.313" X 60YD
Proizvođači:  3M
Opis:  TAPE ELECTRICAL CLR 5/16"X 60YDS
In stock:  6553 pcs
RFQ
3M 1139 0.25" X 60YD (PK-2)
Proizvođači:  3M
Opis:  TAPE ELECT CLEAR 1/4"X 60YD 2/PK
In stock:  3888 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-2"-100
Proizvođači:  3M
Opis:  TAPE COPPER FOIL 50.8MM 100/PK
In stock:  2325 pcs
RFQ
3M 1125 3/4" X 3"-100
Proizvođači:  3M
Opis:  SHEET COP FL 19.1X76.2MM 100/PK
In stock:  3781 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
Proizvođači:  3M
Opis:  TAPE COPPER FOIL 19.1MM 250/PK
In stock:  3907 pcs
RFQ
3M 1139 0.125" X 60YD (PK-3)
Proizvođači:  3M
Opis:  TAPE ELECT CLEAR 1/8"X 60YD 3/PK
In stock:  5617 pcs
RFQ
3M 1125 3/4" X 2"-100
Proizvođači:  3M
Opis:  SHEET COP FL 19.1X50.8MM 100/PK
In stock:  3899 pcs
RFQ
3M 1139 0.188" X 60YD (PK-2)
Proizvođači:  3M
Opis:  TAPE ELECT CLR 3/16"X 60YDS 2/PK
In stock:  4722 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-1.5"-100
Proizvođači:  3M
Opis:  TAPE COPPER FOIL 38.1MM 100/PK
In stock:  3287 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-0.5"-250
Proizvođači:  3M
Opis:  TAPE COPPER FOIL 12.7MM 250/PK
In stock:  3635 pcs
RFQ
3M 1125 3/4" X 4"-100
Proizvođači:  3M
Opis:  SHEET COP 19.1X101.6MM 100/PK
In stock:  2552 pcs
RFQ
3M 1125 2"SQ-100
Proizvođači:  3M
Opis:  SHEET COPPER FL 50.8MM SQ 100/PK
In stock:  2706 pcs
RFQ